

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		38871	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		14 Aug 2024	
Modi Realty Pocharam LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ABIFM1836H1Z7		Sy.No-27, Pocharam Sy.No-27,Pocharam, Hyderabad, Telangana- 502300		PO No		20240806061	
				PO Date		06 Aug 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM1235-Plumbing-PVC-Reducer-110X75mm-Nos.	39174000	20.00	66.00	1,320	18.00	237.6
2	PLUM8162-Plumbing-PVC Bend--110mm-Nos.	3917400	30.00	98.00	2,940	18.00	529.2
3	PLUM1412-Plumbing-PVC SWR-Bend -75mmx45-Nos.	39174000	30.00	44.27	1,328	18.00	239.05
4	PLUM9483-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -75mmx45-Nos.	39174000	30.00	65.54	1,966	18.00	353.91
5	PLUM2885-Plumbing-PVC SWR-Single Socket Pipe-100x3000mm-Nos.	391723	25.00	521.70	13,043	18.00	2,347.65
6	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	391723	25.00	245.00	6,125	18.00	1,102.5
				Total Taxable Amount		26,721.8	4,809.92
				Total Invoice Amount		31,532.00	
IGST		CGST	SGST				
0.00		2,404.96	2,404.96				
Rupees : Thirty One Thousands Five Hundred And Thirty Two Only.							

Rupees : Thirty One Thousands Five Hundred And Thirty Two Only.

